
Objekti:  Ndertim kanalit ujites lagjia "Hysene " deri ne qender Fshati Kanderr,viti 2023

Emertimi kanalit/Njesise 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Njesia Ad Kastriot (Fshati Kanderr)

Punime Germimi

Punime betonimi kanal dhe ura

punime saldimi

Pergj.Sekt. Arben Dani

Ing. Fatos Mandrri

GRAFIKU I PUNIMEVE

Bashkia DIBER



GRAFIKU I PUNIMEVE


